[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          № 33 от 26 сентября  2013 г.
	О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

                В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 35, 54 Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  следующие изменения:

- Статью 8 дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Выборы депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области проводятся по многомандатным избирательным округам по мажоритарной избирательной системе относительного большинства.».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт – Петербургу и Ленинградской области – для государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
    Глава

    муниципального образования                                                 В.Ф.Гаркавый